

دانشگاه‌های برتر دنیا

پایگاه خبری تایمز به تازگی فهرستی از ۱۰ دانشگاه بین‌المللی برتر دنیا را منتشر کرده است که سوئیسی‌ها، آسیایی‌ها و انگلیسی‌ها تمام ۱۰ تبه را به خود اختصاص داده‌اند. این رده‌بندی بر اساس گستردگی رشته‌های تحت پوشش، تعداد دانشجویان و اساتید، تعداد مقالات و تحقیقات منتشر شده در ژورنال‌های معتبر و شهرت دانشگاه‌ها انجام شده است. نکته جالب توجه حضور موفق دانشگاه‌های سوئیسی در این رده‌بندی است.



۱- دانشگاه صنعتی فدرال سوئیس

این دانشگاه که در شهر زوریخ قرار دارد با امتیاز ۹۴.۳ از ۱۰۰ رتبه اول را به خود اختصاص داده است. این دانشگاه بیش از ۱۸ هزار دانشجو از ۱۲۰ کشور مختلف دارد. مشهورترین دانش‌آموخته این دانشگاه کسی نیست جز آلبرت اینشتین فیزیکدان بزرگ قرن بیستم.



۲- دانشگاه فدرال پلی‌تکنیک اکول

این دانشگاه نیز در کشور سوئیس و در شهر لوزان واقع شده است. در حال حاضر ۱۰ هزار دانشجو در این دانشگاه تحصیل می‌کنند که نیمی از آنها خارجی هستند. این دانشگاه یکی از محبوب‌ترین مراکز برای رشته‌های مهندسی محسوب می‌شود و بیش از ۱۳ برنامه در رشته‌های مهندسی برگزار می‌کند.



۳- دانشگاه هنگ‌کنگ

دانشگاه هنگ‌کنگ در رتبه سوم جدول رده‌بندی قرار دارد. این دانشگاه قصد دارد به بزرگترین دانشگاه بین‌المللی در آسیا تبدیل شود و در حال حاضر بیش از یک سوم دانشجویان آن را اتباع کشورهای خارجی تشکیل می‌دهند.



۴- دانشگاه ملی سنگاپور

دانشگاه ملی سنگاپور که به آن یو.اس.انیز مشهور است از ۱۲۵ کشور مختلف دانشجو دارد. علاوه بر این دانشگاه کالج‌هایی در مونیخ، نیویورک، دره سیلیکون (سیلیکون‌ولی)، پکن و استکهلم دارد و با دانشگاه‌های دوک و ییل نیز همکاری می‌کند.



۶- دانشگاه آکسفورد

مطمئن‌ترین گزینه آکسفورد در رتبه ششم یکی از اتفاقات عجیب این رده‌بندی است اما به هر حال شهرت همیشه نمی‌تواند بهترین نتایج را به دنبال داشته باشد. کیفیت برنامه‌های آکسفورد در برتری نسبت به سایر دانشگاه‌ها در برتری آن‌ها در رتبه‌بندی رتبه‌های بهتر از ششم را نمی‌تواند کسب کند.



۷- دانشگاه ملی استرالیا

این دانشگاه در پایتخت استرالیا یعنی شهر کانبرا قرار دارد. همکاری این دانشگاه با دانشگاه‌های مطرح جهان سبب شده تا بتواند رتبه هفتم را به خود اختصاص دهد. از دانشگاه‌هایی که با دانشگاه ملی استرالیا همکاری می‌کنند می‌توان به دانشگاه‌های ییل، آکسفورد، زوریخ و برکلی کالیفرنیا اشاره کرد.



۸- دانشگاه کمبریج

این دانشگاه انگلیسی نیز شاید می‌توانست رتبه بهتری را داشته باشد. دانشگاه کمبریج انگلیس حدود هفت هزار دانشجو خارجی دارد که از ۱۲۰ کشور مختلف جهان در حال تحصیل در این دانشگاه هستند.



۹- دانشگاه کالج لندن

دانشجویان خارجی این دانشگاه از ۱۵۰ کشور مختلف هستند. مهم‌ترین دلیل شهرت این دانشگاه تربیت ۲۹ برنده جایزه نوبل است که مشهورترین آنها ویلیام رمزی بود که در سال ۱۹۰۴ به خاطر کشف گازهای نجیب "به کسب این جایزه نائل شد.



۵- امپریال کالج لندن

یکی از بین‌المللی‌ترین مراکز دانشگاهی جهان امپریال کالج لندن است که با ۱۵ هزار دانشجو خارجی از ۱۲۵ کشور دنیا بیشترین تعداد دانشجوی خارجی را به خود اختصاص داده است. تنوع و کیفیت برنامه‌های ارائه شده توسط این دانشگاه و قرارگیری آن در یکی از پویاترین شهرهای جهان این دانشگاه را به یکی از باکیفیت‌ترین دانشگاه‌های بین‌المللی تبدیل کرده است.



۱۰- دانشگاه اقتصاد لندن

دانشگاه اقتصاد لندن یکی از باکیفیت‌ترین دانشگاه‌های دنیا در این رشته محسوب می‌شود و از ۱۴۰ کشور مختلف دانشجو دارد. این دانشگاه با دانشگاه‌های تمام قاره‌ها همکاری دارد و از جمله آنها می‌توان به دانشگاه‌های پکن و ملی سنگاپور در آسیا، دانشگاه کمبریج در کانادا و دانشگاه کیپ‌تاون در آفریقای جنوبی اشاره کرد.

گروه پژوهش روزنامه تجارت | آراخه آزاد روشنی |

منبع: تایمز هیر ادیو کیشن

اخبار شهرستان



به وزن پنج تنی بعضی از کابل‌های برق اشاره کرد و گفت: بهترین تجهیزات باید در اختیار دستگاه‌ها گذاشته شود تا بتوان خدمات‌رسانی بهتری انجام داد.

استفاده شده است. طالبی بر تداوم نظم زمانی در ترمیم سیم‌پارگی‌ها و پایه‌های برق تاکید کرد و یادآور شد: استفاده از کابل‌های خودنگه‌دار فشار ضعیف در روستاها حائز اهمیت است. وی با بیان اینکه شهرستان رشت دارای هشت هزار کیلومتر شبکه برق است، اظهار کرد: شهرستان لاهیجان یک هزار و ۴۰۰ کیلومتر شبکه برق دارد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان

طالبی مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان: قدمت شبکه‌های برق گیلان بیش از ۳۰ سال است

جسندگی بالا در گیلان را بی‌سابقه عنوان کرد و افزود: قدمت شبکه‌های برق گیلان بیش از ۳۰ سال است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان با بیان اینکه بارش برف اخیر با باد شدید و سقوط درختان همراه بود، تصریح کرد: تعداد یک هزار و ۴۴۹ کسبک‌های پایه برق داشتیم و بیشتر آنها در شالیزارها بود. طالبی، نوع و وزن باد و کولاک را عمود بر شبکه‌های برق خواند و

گیلان- فرحی: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان از کسبک‌های یک هزار و ۴۴۹ پایه برق و ۲ هزار و ۶۳۳ فقره سیم‌پارگی در برف اخیر در استان خبر داد. جمشید طالبی با اشاره به فعالیت ۱۷۸ گروه تعمیر خطوط برق در بارش برف اخیر در گیلان اظهار کرد: سنگینی و قطر بسیار برف و یخ روی سیم‌های برق ما را با مشکل مواجه کرد. وی، چگالی برف همراه با کولاک شدید و

برپایی همایش بزرگ ملی "طلوع فجر"



همایش ملی طلوع فجر با مشارکت امور فرهنگی شهرداری کهریزک در اولین روز دهه مبارک فجر برگزار شده بود. این همایش با حضور مدیران و مسئولان دستگاه‌های مختلف و خانواده‌های دانش‌آموزان برگزار شد. در این مراسم، مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان و مدیرعامل شرکت توزیع برق کهریزک نیز حضور داشتند.

همایش ملی طلوع فجر با مشارکت امور فرهنگی شهرداری کهریزک در اولین روز دهه مبارک فجر میزبان آتش‌نشانان، دانش‌آموزان و اهالی شهر کهریزک بود. علی کیوانی - کهریزک: «محسن یوسفی» با اشاره به این خبر گفت: در آستانه فرارسیدن دهه مبارک فجر، همام بزرگ طلوع فجر با ویژه برنامه‌های شاد و مفرح برای مخاطبان در تالار آمفی تئاتر شهرداری برگزار شد. سرپرست امور فرهنگی شهرداری کهریزک در ادامه افزود: در این

مهدوی مسوول همایش‌های المللی ورزش‌های زمی خاورمیانه شد



به گزارش تجارت‌مازندران - طی حکمی در بهرام مرادی دبیر کنفدراسیون‌های بین‌المللی ورزش‌های زمی (ایسنا) (کنش) خاورمیانه آسیا، جناب آقای سلمان مهدوی را بعنوان مسئول برگزاری همایش‌های بین‌المللی کنفدراسیون کامیت ایران - خاورمیانه - آسیا در استان مازندران انتصاب کرد. شایان ذکر است سلمان مهدوی قبلاً مسئول فرهنگی بیدارلان شهرستان ساری و استان مازندران بود.

پروژه مسکن مهر شهرستان ری تکمیل شد

شهرستان ری، حاکم شامری، مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران، محمدزاده، مدیر کل راه و شهرسازی استان تهران، توکلی بخشدار کهریزک، به‌بخشدار قشقاویه، محمد صالح ضیایی مهندس سید ناصر موسوی معاون فنی و عمرانی فرمانداری ویژه شهرستان ری و مهندس مهدی مجیدی، معاون برنامه‌ریزی و اداری مالی فرمانداری ویژه شهرستان ری و دکتر جمالی پور معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان ری افتتاح کردید.

از مزایای مسکن مهر کهریزک تسهیلات ارزان قیمت، دسترسی آسان به مترو و نزدیکی آن به مراکز تجاری و تفریحی شهری می‌باشند. این پروژه عظیم در سی و هشتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی با حضور استاندار محترم تهران سید حسین هاشمی، مهندس مهرآبادی قائم مقام وزیر راه و شهرسازی، دکتر علیجانی نماینده محترم مجلس، شهردار و اعضای شورای شهر کهریزک، ناصر دهقان، مدیر کل بنیاد مسکن استان تهران، دهیاران

شده که این کار تحقق یابد از جمله بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی و همراهی پیمانکاران متعهد مضطل مسکن مهر شهرستان ری را مترفع کرد. در فروردین ماه سال ۹۴ پروژه ۶۱۲ واحدی مهر آفتاب در بخش کهریزک پس از دو سال بالاتکلیفی در شورای مسکن شهرستان ری به مناقصه گذاشته شد و قرار داد دو جانبه‌ای بین مسکن مهر ۲ و پیمانکار جدید (ایمانخوانی) و هیات مدیره برای اسکنین پارکینگ طراحی شده است. یکی

بر اساس بودجه سال ۸۶ کل کشور مبنی بر تأمین مسکن برای آحاد ملت از جمله افراد کم‌درآمد راهکارهای متعددی در نظر گرفته شد که با عدم تأخیر مواجه بود و مسکن مهر شهرستان ری هم از آن مستثنی نبود و با تأخیر مواجه شد. علی کیوانی - کهریزک: پس از روی کار آمدن دولت یازدهم و سرکار آمدن دکتر جمالی پور به عنوان معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان ری، پیگیری‌ها به صورت جدی روند خود را در پیش گرفت و همه ادارات بسیج

برگزاری جلسه کارگروه خدمات شهری شورای اسلامی اراک در امور آب و فاضلاب

مقام شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی گزارشی از وضعیت در آمد زایی شرکت و اعتبارات لازم به منظور انجام پروژه‌های اجرایی ارائه نمود. در این جلسه عسکری معاون خدمات شهری و بیتابان مدیر حوزه خدمات موتوری شهرداری اراک ضمن تقدیر و تشکر از شرکت آب و فاضلاب در راستای خدمات‌رسانی مطلوب به شهروندان

اشاره به اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب در ۹۵ درصد شهر اراک تصریح کرد: اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب در شهر اراک به این وسعت جزء با همکاری شهرداری به منظور تسهیل در مراحل اخذ مجوز کندومان‌ها غیر ممکن بود. وی افزود: اجرای شبکه فاضلاب مناطق باقی مانده نیز در دستور کار شرکت آب و فاضلاب قرار دارد. در ادامه مهندس مهدی قاسمی قائم

در راستای بهبود کیفیت خدمات و تعامل بیشتر با شهروانی اسلامی شهر و شهرداری امور آب و فاضلاب شهرستان اراک میزبانی اعضاء کارگروه خدمات شهری شورای اسلامی کلانشهر اراک و مدیران شهرداری‌های مناطق اراک را بر عهده داشت. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی سعید سرآبادانی مدیر امور آب

به منظور رفع مشکلات مجاری عرضه: جلسه کسب و کار مجاری عرضه در منطقه کرمان یو گزار شد مجاری عرضه فرآورده‌های نفتی برای خدمت‌رسانی آماده باشند. به منظور خدمت‌رسانی مطلوب و رفع مشکلات مجاری عرضه در راستای تکمیل رسالت‌های شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، تقویت سوخت‌رسانی به موقع و هوشمندانه، با حضور واحدهای مرتبط و نواحی تابعه جلسه کسب و کار مجاری عرضه برگزار شد. در این جلسه به ایجاد آمادگی لازم جهت خدمات‌رسانی و سوخت‌رسانی مطلوب به مسافران نوروزی و شهروندان استان کرمان تاکید شد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در این جلسه بر مشکلات مجاری عرضه در اسرع وقت و اطمینان از وجود تعداد کافی کارت‌آزاد و بنزین و نفتگاز در مجاری عرضه تاکید و توضیحات لازم به نمایندگان نواحی و تیم‌های بازرسی داده شد.

داست. مدیر منطقه کرمان بر نظارت بیشتر بر عملکرد جایگاه‌ها و مصرف کنندگان عمده تاکید کرد و افزود ضروری است در آستانه سال نو بالاترین کیفیت خدمات به مراجعین ارائه گردد. حسینی حسابدار ناحیه رفسنجان که در غیاب رئیس ناحیه

در راستای ارزیابی نواحی از ناحیه رفسنجان بازدید شد. بازدید که گروه معین منطقه از ناحیه رفسنجان مدیر منطقه کرمان وضعیت ناحیه را به صورت کلی خوب ارزیابی کرد و از عملکرد کارکنان ناحیه ابراز رضایت کرد. کنترل و بررسی دقیق وجود نیروی انسانی خوب از نقاط قوت ناحیه رفسنجان

در راستای کنترل و بررسی نواحی؛ گروه معین منطقه از ناحیه رفسنجان بازدید کرد

در راستای کنترل و بررسی نواحی؛ گروه معین منطقه از ناحیه رفسنجان بازدید کرد